股票代码：000882      股票简称：华联股份      公告编号：2019-012

北京华联商厦股份有限公司

关于转让合肥华联瑞诚股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经北京华联商厦股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第十九次

会议及2018年第二次临时股东大会审议通过，公司将持有的全资合肥华联瑞诚购

物广场商业运营有限公司（以下简称“合肥华联瑞诚”）100%的股权进行转让，

受让方为FUCHSIA (CHINA) MALL PTE.LTD. （以下简称“受让方”或“FUCHSIA”）。

具体内容详见2018年7月26日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于转让合

肥华联瑞诚100%股权的公告》（公告编号：2018-060）。

截至目前，受让方已向公司支付全部股权转让款，公司已偿还合肥华联瑞诚

以房屋建筑物及土地使用权为公司提供抵押担保的长期银行借款，并且办理完毕

抵押担保的解除手续。至此，本次股权转让事宜已全部完成。

特此公告。

北京华联商厦股份有限公司董事会

2019 年 4 月 9 日